DECEMBER

- 14 e Luna. v cum X prima fusionis ☽ h p ♀ 21. h * ☽ ♀. fr * ☽
 ☽/ ☽. ☐ ☽ Mars vñ. m c cum capite trianguli Δ ☽ 4. / Ves-
 nus iñ. cum Δ in arcu ☽ ♀ et Δ differentia 1 gra/ 49 minu/ iñ. ☐
 ☽ occidit. Sonabant m c. 53. Mercurius. vñ oritur cum corde M. ☽
 ☽ p ♀ 1. / ☽. ☐ ☽ i c lyra oritur 10.
- 15 f Sol xñ. i c cum lyra ☽ ☽ et ☽ 27/ iñ. Δ ☽ ♀/ h. ☽ ♀ occidit. Son-
 mahant oritur 5. Mars. vñ i c cum triangulo Δ ☽ 6. / aquarta ex-
 ita X X h. 10/ vñ. m c cum quarta X extra X h o/. vñ ☐ ☽ ori-
 tur arcturus m c 3. / xñ. ☐ ☽ i c arcturus oritur 18.
- 16 g Quarta lunæ crescentis hora 11 mi/ 45 post meridiem. Ascendens
 te o gra/ 55 mi. ☐ cum quo oritur arc-
 turus ☽ Δ et ip. 6. Luna in cuspidi occiduo differentia 4 gra/ Ves-
 nus in cardine imi celi 50. Sol vero distat ab uno celi 3 gra/ 27 mi./
 Guber. ☽ cum ♀ remissa in frigore cum ventis calidis/ Sol xñ m c
 cum lyra ☽ ☽ et ☽ 4. / vi. ☐ ☽ h/ vñ. ☐ ☽ Mars. vñ i c cum
 cornu sequē. γ Δ ☽ et h. 9. / aquarta extra X X h 10. / vñ. m c cui
 cornu sequente γ Δ ☽ et h. 1. / iñ. ☽ ♀ occ. oculus 8 oritur 5.
- 17 h Sol h. cum nebulosa ☽ ☽ et ☽ 45/ iñ. occidit cum eadem 24.
 xñ ☐ ☽ m c spica occidit 26. / xñ. ☽ ☽ i c canis maior m c 3/ hñ
 midum/ in quibusdam locis nix. Luna. ☽ cum X in filo X h et ☽
 differentia o/ iñ. cum X ibidem differentia 3. / ix. cum X ibidem 40/
 xñ Δ ☽ / vi. * h ☽ / ☽. ☽ ☽ i c hircus incio.
- 18 b Sol. vñ oritur cum nebulosa ☽ ☽ et ☽ 22. / xñ. ☽ ☽ m c canis
 maior i c 28. / humidum/ Luna. vñ cum X prima extra X 37. / vñ cui
 X extra X h 23. / i. * ☽ h/ h. ☽ ☽ differentia 3 grad/ 11 minu.
 vñ. ☐ ☽ m c cor ☽ occidit 9. / Venus xñ m c cum lyra ☽ ☽ et ☽
 9. / xñ. i c cum eadem 29. / iñ. occ. cum nebulosa ☽ ☽ et ☽ 28/ nu-
 bila/ in quibusdam locis nix. Mercurius ix. cum X in dextro pede
 serpentarii h p ☽ differentia 1 gra. 30 mi. / ☽ ☽ m c cauda ☽ 02/ 29.
 ☽. i c cum capite herculis Δ ☽ . 1
- 19 c vñ Δ ☽ / xi Δ ☽ / ☽ Mars vñ. m c cum nodo filorum X Δ
 ☽ p ☽ 1. / Venus vñ cum nebulosa in oculo ☽ ☽ et ☽ 56. ☐ ☽ m c
 spica occi/ 27. / ☽ ☽ m c canis maior i c. 32/ xñ. ☽ ☽ i c canis ma-
 ior m c nubila/ Mercurius. ☽ m c cum capite herculis Δ ☽ 52. ☽ ☽ m c
 sinister pes Orionis i c. 17/ h. occidit cum nebulosa ☽ ii. / ☽. ☽ ☽ i c
 sinister pes Orionis m c 22.
- 20 d .v. ☽ ☽ / Mars. vñ i c cum nodo filorum X Δ ☽ p ☽ 11. Venus
 .vñ oritur cum nebulosa ☽ ☽ et ☽ 22. / humidum/ in quibusdam los-
 lis nix. Mercurius. xñ coniungitur X in pede dextro serpentarii h p
 ☽ 2/ nubosum.
- 21 e Sol. vñ oritur cum crine pegasi ☽ ☽ o/ xñ ☐ ☽ m c cauda ☽
 occidit 20. Luna. iñ cum Δ sub oculo 8 h p ☽ 7. / vi coniungitur
 oculo 8 ☽ ☽ 36 eclipsabit Δ ☽ subita aure mutatio cum nubibus/ in
 quibusdam locis calidioribus tonitrua fulmina cum pluvijs/ iñ. cum X
 ☽